

## MATERIALE INSTALATII

I.D.: 66379729

---

Data publicarii	14.02.22	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.582,05 RON - 2.582,05 RON

---

Descriere: 10 #ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA CROMATA CU SFERA SI MANETA, BIANCHI, 2", FI-FI - D1 40480425 buc 5,00 172,27 120,59 602,95 40 #REDUCTIE DIN FONTA ZINCATA 241 FE-FI PT IMBINARI PRIN FILET 1 1/4" FEx1/2FI - F1 45024109 buc 10,00 6,46 4,52 45,20 50 #COT DIN FONTA ZINCATA 90 FI-FI PT IMBINARE TEVI LA 90 GRD 3/4" - F1 45009003 buc 15,00 4,03 2,82 42,30 60 #COT DIN FONTA ZINCATA 92 FE-FI PT IMBINARE TEVI LA 90 GRD 3/4" - F1 45009203 buc 15,00 4,78 3,35 50,25 70 #COT DIN FONTA ZINCATA 90 FI-FI PT IMBINARE TEVI LA 90 GRD 1" - F1 45009004 buc 15,00 6,38 4,47 67,05 80 #COT DIN FONTA ZINCATA 92 FE-FI PT IMBINARE TEVI LA 90 GRD 1" - F1 45009204 buc 15,00 8,14 5,70 85,50 90 #COT DIN FONTA ZINCATA 90 FI-FI PT IMBINARE TEVI LA 90 GRD 1 1/4" - F1 45009005 buc 5,00 12,52 8,76 43,80 100 #COT DIN FONTA ZINCATA 92 FE-FI PT IMBINARE TEVI LA 90 GRD 1 1/4" - F1 45009205 buc 5,00 14,71 10,30 51,50 110 #COT DIN FONTA ZINCATA 90 FI-FI PT IMBINARE TEVI LA 90 GRD 1 1/2" - F1 45009006 buc 5,00 15,04 10,53 52,65 120 #COT DIN FONTA ZINCATA 92 FE-FI PT IMBINARE TEVI LA 90 GRD 1 1/2" - F1 45009206 buc 5,00 16,72 11,70 58,50 130 #COT DIN FONTA ZINCATA 90 FI-FI PT IMBINARE TEVI LA 90 GRD 2" - F1 45009007 buc 5,00 21,76 15,23 76,15 140 #COT DIN FONTA ZINCATA 92 FE-FI PT IMBINARE TEVI LA 90 GRD 2" - F1 45009207 buc 5,00 22,27 15,59 77,95 150 #MUFA FILETATA DIN FONTA ZINCATA 270 FI-FI PT IMBINARE TEVI 1/2" - F1 45027002 buc 30,00 3,02 2,11 63,30 160 #MUFA FILETATA DIN FONTA ZINCATA 270 FI-FI PT IMBINARE

---